

**Taotleja:** Tartu Veeriku Kool

**Projekti nimetus:** Maailma rahvaste köök

**Projekti alguskuupäev:** 02.09.2019

**Projekti lõppkuupäev:** 31.05.2020

**Projekti lühikirjeldus ja tulemused:** Projekti eesmärgiks on tutvustada õpilastele maailma erinevate rahvaste kööke. Samuti võimaldab projekt arendada õpilaste koostööoskust, ettevõtlikkust ning digitaalsete töövahendite kasutamist. Projekti käigus valivad kahe kooli 8. klassi õpilased endale ühe piirkonna või riigi, mille rahvuskööki nad uurima hakkavad. Üheks infohankimise meetodiks on planeeritud mõlema kooli õpilaste ühiskülastus Tallinna Botaanikaaeda. Õppekäik botaanikaaeda annab lisateavet taimede kasvutingimustest, väljanägemisest ja kasutamisevõimalustest. Tallinna Botaanikaaia külastamise käigus paneme eriti suurt rõhku maitse- ja tarbetaimede kollektsiooniga tutvumisele (<http://botaanikaaed.ee/kollektsioonid/tarbetaimed>). Samuti võimaldab koolide ühine õppekäik moodustada kahe kooli õpilastest segarühmad, kes hakkavad edaspidi retseptide koostamisel ja toitude valmistamisel koostööd tegema. Kahe kooli segarühmad otsivad valitud piirkonna rahvustoitude valmistamiseks retsepte, mille järgi valmistavad oma toidu. Toitude ja jookide valmistamine toimub ühiselt (mõlema kooli 8. klasside õpilased) Tartu Kutsehariduskeskuse köökides. See võimaldab suurel hulgal õpilastel (52) korraga tööd teha ning ühtlasi tutvuda õppimistingimustega Tartu Kutsehariduskeskuses. Toitude valmistamise järel õpilased serveerivad toidu vastava maa etiketitraditsioone järgides, pildistavad seda ja tutvustavad enda valitud rooga ning toimub nende ühine degusteerimine. Valminud materjalidest koostatakse digitaalne kaardilugu ArcGIS keskkonnas, mis sisaldab valitud rahvusköövide lühitutvustust ning kõikide toimkondade retsepte. Valitud rahvusköögi tutvustuse ilmestamiseks kasutavad õpilased antud piirkonna rahvuslikke motiive. Valminud kaardiloo põhjal kujundatakse brošüür, mis trükitakse. Projekti abil tahame jätkata ja laiendada kahe kooli vahelist koostööd kaasates kahe kooli õpilasi ühise õpiülesande teostamisse ning hõlmates projekti elluviimisse rohkem õpetajaid mõlemast koolist. Samuti on oluline õpieesmärgi saavutamine läbi vahetu kokkupuute õpitava teemaga (Tallinna Botaanikaaia külastamine, toitude valmistamine ning nende degusteerimine).